五、交易协议的主要内容 

（一）交易协议主要内容 

（一）交易协议主要内容 

1、协议各方 

出让方（以下简称：“甲方”）：甘肃朗晖数化科技有限公司 

受让方（以下简称：“乙方”）：上海金帆投资（集团）有限公司 

目标公司（以下简称“标的公司”）：兰州数字朗晖化工有限公司  

2、交易内容 

甲乙双方经协商一致，同意甲方将其持有的标的公司股权转让给乙方。 

3、转让价格与支付方式 

（1）转让价格 

甲乙双方一致同意，本次拟转让的标的公司股权，转让总价格为人民币

2,047,521.39元（大写：人民币贰佰零肆万柒仟伍佰贰拾壹元叁角玖分） 

（2）支付方式 

签订协议后 120 日内，乙方向甲方付清全部股权转让价款。 

（3）协议生效 

本协议自双方签字（盖章）之日起生效。 

（二）交易协议的其他情况 

本事项经第三届董事会第二十一次会议审议通过后，公司将与交易对方签

订正式《股权转让协议》，并办理后续工商变更登记等手续。 

六、交易目的、存在的风险和对公司的影响 

（一）本次交易的目的 

本次交易是根据公司战略发展需要做出的决策，将对公司长远发展产生积 

极影响，有利于公司经营，优化公司生产结构，贯彻落实公司战略发展布局。